
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
倪芷欣
LAM ON KI 林安琪

2021/11/28
2017/02/24
2019/04/21

地點

灣仔運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

15.32
13.27
11.62

25 2023/01/25 Start: 10:15 11°C 38%

女子 2015 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 黃芊霖 16.73"1-3 WONG CHIN  LAM 2046 +3.3

2 陸靖珊 16.95"4-3 LUK CHING SHAN 1887
Move

+0.3

3 謝鎧晴 17.52"4-6 TSE HOI CHING 2009 +0.3

4 陳韋妃 17.86"2-5 CHAN WAI FEI ZARIYA 1683 +2.8

5 林映蕎 17.87"1-7 LAM YING KIU 1780 +3.3

6 洪悅恩 17.97"2-8 HUNG YUET YAN 1720 +2.8

7 劉穎霖 18.17"3-6 LAU WING LAM 1803 +2.7

8 伍可澄 18.87"1-8 NG HO CHING ADELAIDE 1937
民生(小學)

+3.3

9 麥珈璧 18.91"2-4 MAK KA PIK ABIGAIL 1913 +2.8

10 夏雅萱 18.95"1-4 MARRY HA 1923 +3.3

11 李絲雨 19.09"1-2 LEE SZE YU 1817
民生(小學)

+3.3

12 蘇穎欣 19.38"2-2 SO WING YAN 1961 +2.8

13 曾籽葵 19.57"2-6 TSANG TSZ KWAI 1972 +2.8

14 曾以芯 19.78"1-5 TSANG YEE SUM 1985 +3.3

15 張千雪 19.96"4-7 19.950"CHEUNG CHIN SUET VOSANNE 1694 +0.3

16 王韻僖 19.96"2-3 19.957"WONG WAN HEI JAYMIE 2057 +2.8

17 區智寧 20.10"3-3 AU CHI NING SOPHIE 1658 +2.7

18 林蓁妍 20.58"4-8 LIN TSUN YIN 2082
Move

+0.3

19 李雨恩 20.98"3-2 LI YU YAN 2116 +2.7

20 呂思蓓 21.21"4-4 LUI SZE PUI 1876 +0.3

21 劉敏彤 21.38"3-5 LAU MAN TUNG JULIA 1792
協調

+2.7

22 羅幗怡 21.57"3-7 LO KWOK YEE 1853
民生(小學)

+2.7

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 12:42



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
倪芷欣
LAM ON KI 林安琪

2021/11/28
2017/02/24
2019/04/21

地點

灣仔運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

15.32
13.27
11.62

25 2023/01/25 Start: 10:15 11°C 38%

女子 2015 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

23 謝俙澄 21.65"3-4 TSE HEI CHING 1997 +2.7

24 衛可晴 22.64"2-7 WAI HO CHING 2021 +2.8

25 郭海茵 23.75"3-8 KWOK HOI YAN 1731 +2.7

陳俐姸 DNS4-5 CHAN EVELYN LEE YIN 1671 +0.3

林妙兒 DNS1-6 LAM SCARLETT ISABELLE 1768 +3.3

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 12:42



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
倪芷欣
LAM ON KI 林安琪

2021/11/28
2017/02/24
2019/04/21

地點

灣仔運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

15.32
13.27
11.62

25 2023/01/25 Start: 14:10 14°C 39%

女子 2015 - 100米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 陸靖珊 16.52"1-4 LUK CHING SHAN 1887
Move

2 黃芊霖 16.79"1-5 WONG CHIN  LAM 2046

3 謝鎧晴 17.07"1-3 TSE HOI CHING 2009

4 劉穎霖 17.90"1-1 LAU WING LAM 1803

5 陳韋妃 17.92"1-6 CHAN WAI FEI ZARIYA 1683

6 洪悅恩 18.17"1-7 HUNG YUET YAN 1720

7 林映蕎 18.24"1-8 LAM YING KIU 1780

8 伍可澄 18.75"1-2 NG HO CHING ADELAIDE 1937
民生(小學)

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 18:34



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

LEE AVIS 李一莚
WAN KIN YEE 溫健儀

2021/11/28
1999/05/16

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 202132.61
23.79

25 2023/01/25 Start: 16:30 14°C 41%

女子 2015 - 200米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 麥珈璧 40.15"1-6 MAK KA PIK ABIGAIL 1913

2 馬芷芊 41.86"1-3 MA TSZ CHIN ALICE 1900

3 區智寧 42.79"1-5 AU CHI NING SOPHIE 1658

4 劉敏彤 44.93"1-7 LAU MAN TUNG JULIA 1792
協調

5 李雨恩 45.15"1-8 LI YU YAN 2116

6 王靖淇 57.28"1-4 WANG CHING KI 2034
南華

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 18:59



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2021/11/28
98~99

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽

9.60
8.23

25 2023/01/25 Start: 11:15 11°C 41%

女子 2015 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 陸靖珊 9.78"4-4 LUK CHING SHAN 1887
Move

2 謝鎧晴 9.99"4-6 TSE HOI CHING 2009

3 黃芊霖 10.22"1-8 WONG CHIN  LAM 2046

4 曾籽葵 10.25"1-5 TSANG TSZ KWAI 1972

5 劉穎霖 10.28"4-5 LAU WING LAM 1803

6 洪悅恩 10.45"4-7 HUNG YUET YAN 1720

7 伍可澄 10.56"4-3 NG HO CHING ADELAIDE 1937
民生(小學)

8 羅梓倩 10.63"1-3 LO TSZ SIN 1864

9 馬芷芊 10.90"4-8 10.892"MA TSZ CHIN ALICE 1900

10 陳韋妃 10.90"3-5 10.899"CHAN WAI FEI ZARIYA 1683

11 林映蕎 10.90"2-5 10.900"LAM YING KIU 1780

12 夏雅萱 11.00"3-6 MARRY HA 1923

13 李絲雨 11.16"2-6 LEE SZE YU 1817
民生(小學)

14 張千雪 11.29"2-8 CHEUNG CHIN SUET VOSANNE 1694

15 林蓁妍 11.60"3-3 LIN TSUN YIN 2082
Move

16 楊詩晨 11.73"1-2 YEUNG SZE SEN 2069

17 曾以芯 11.76"2-3 TSANG YEE SUM 1985

18 林樂知 11.80"1-4 LAM LOK CHI 1754

19 蘇穎欣 11.81"2-7 SO WING YAN 1961

20 麥珈璧 11.96"3-8 11.954"MAK KA PIK ABIGAIL 1913

21 謝俙澄 11.96"1-7 11.958"TSE HEI CHING 1997

22 李雨恩 11.99"4-2 LI YU YAN 2116

23 康君琳 12.00"3-4 HONG KWAN LAM 1707

24 王韻僖 12.34"1-6 WONG WAN HEI JAYMIE 2057

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2021/11/28
98~99

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽

9.60
8.23

25 2023/01/25 Start: 11:15 11°C 41%

女子 2015 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

25 羅幗怡 12.35"3-2 LO KWOK YEE 1853
民生(小學)

26 郭海茵 13.02"3-7 KWOK HOI YAN 1731

陳俐姸 DNS2-4 CHAN EVELYN LEE YIN 1671

林妙兒 DNS2-2 LAM SCARLETT ISABELLE 1768

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2021/11/28
98~99

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽

9.60
8.23

25 2023/01/25 Start: 13:10 13°C 41%

女子 2015 - 60米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 陸靖珊 10.16"1-4 LUK CHING SHAN 1887
Move

2 黃芊霖 10.37"1-5 WONG CHIN  LAM 2046

3 曾籽葵 10.38"1-3 TSANG TSZ KWAI 1972

4 羅梓倩 10.74"1-1 LO TSZ SIN 1864

5 謝鎧晴 10.88"1-6 10.877"TSE HOI CHING 2009

6 劉穎霖 10.88"1-8 10.878"LAU WING LAM 1803

7 伍可澄 11.27"1-2 NG HO CHING ADELAIDE 1937
民生(小學)

8 洪悅恩 11.28"1-7 HUNG YUET YAN 1720

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 11:18



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

25 2023/01/25 Start: 08:35 10°C 40%

女子 2015 - 60米 障礙賽

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 羅梓倩 12.20"3-5 LO TSZ SIN 1864

2 楊詩晨 13.36"2-4 YEUNG SZE SEN 2069

3 曾以芯 13.37"2-8 TSANG YEE SUM 1985

4 梁凱茵 13.38"1-7 LEUNG HOI YAN CLAIRE 1830
民生(小學)

5 林蓁妍 13.69"2-7 LIN TSUN YIN 2082
Move

6 張千雪 13.72"1-6 CHEUNG CHIN SUET VOSANNE 1694

7 林樂知 14.04"1-5 14.032"LAM LOK CHI 1754

8 夏雅萱 14.04"2-6 14.040"MARRY HA 1923

9 衛可晴 14.11"2-5 WAI HO CHING 2021

10 布海澄 14.15"3-6 PO HOI CHING 1948

11 李瀞茹 15.23"3-7 LI CHING YU SABRINA 1842

12 謝俙澄 15.65"1-4 TSE HEI CHING 1997

13 郭海茵 16.13"3-3 KWOK HOI YAN 1731

14 呂思蓓 16.60"1-8 LUI SZE PUI 1876

15 劉敏彤 17.03"1-3 LAU MAN TUNG JULIA 1792
協調

16 黎家溢 18.47"3-4 LAI KA YAT JADA 1744

陳俐姸 DNS2-3 CHAN EVELYN LEE YIN 1671

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 09:54



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

香港田徑總會紀錄

LUI YUI CHING KARIS 呂睿晴
Gurung Tina
黃曉彤
YUE YA XIN 俞雅欣

2018/05/22
2013/03/01
2014/02/28
2019/07/09

地點

深水埗運動場 

將軍澳運動場
Naples

飛達新星田徑聯賽 2018 - 第二站
全港區際田徑比賽
全港區際田徑比賽
Napoli 2019 Summer Universiade

3.14
4.06
4.06
6.31

25 2023/01/25 Start: 12:20 12°C 41%

女子 2015 - 跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 2.60m.1-11 HONG KWAN LAM
康君琳

2.26 2.60 2.491707

2 2.46m.1-15 PO HOI CHING
布海澄

2.46 2.29 2.221948

3 2.38m.1-5 TSANG TSZ KWAI
曾籽葵

2.38 2.35 2.211972

4 2.34m.1-13 WONG WAN HEI JAYMIE
王韻僖

2.34 1.99 2.202057

5 2.20m.1-4 WONG CHIN  LAM
黃芊霖

2.20 1.90 1.902046

6 2.11m.1-6 LEUNG HOI YAN CLAIRE
梁凱茵

1.98 1.85 2.111830
民生(小學)

7 2.07m.1-9 SO WING YAN
蘇穎欣

X 2.03 2.071961

8 2.04m.1-7 TSE HOI CHING
謝鎧晴

1.76 2.04 1.442009

9 2.02m.1-3 LI CHING YU SABRINA
李瀞茹

1.95 2.02 X1842

10 1.97m.1-12 LAM LOK CHI
林樂知

1.88 1.97 X1754

11 1.75m.1-10 LIN TSUN YIN
林蓁妍

X 1.75 X2082
Move

12 1.73m.1-1 YEUNG SZE SEN
楊詩晨

X 1.73 1.612069

13 1.53m.1-14 LAI KA YAT JADA 1.41 1.53 X1744

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:53



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

香港田徑總會紀錄

LUI YUI CHING KARIS 呂睿晴
Gurung Tina
黃曉彤
YUE YA XIN 俞雅欣

2018/05/22
2013/03/01
2014/02/28
2019/07/09

地點

深水埗運動場 

將軍澳運動場
Naples

飛達新星田徑聯賽 2018 - 第二站
全港區際田徑比賽
全港區際田徑比賽
Napoli 2019 Summer Universiade

3.14
4.06
4.06
6.31

25 2023/01/25 Start: 12:20 12°C 41%

女子 2015 - 跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

黎家溢

14 1.46m.1-8 WANG CHING KI
王靖淇

1.46 1.33 X2034
南華

DNS1-16 LAM SCARLETT ISABELLE
林妙兒

1768

NM1-2 LAM YING KIU
林映蕎

X X X1780

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:53



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK YAT YEE 郭溢鐿
陳紫珊

2018/12/23
10~11

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
葵涌區校際田徑比賽

29.06
33.59

25 2023/01/25 Start: 15:00 13°C 41%

女子 2015 - 擲壘球

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 14.42m.1-10 LUK CHING SHAN
陸靖珊

11.89 14.42 12.571887
Move

2 12.79m.1-13 LAU WING LAM
劉穎霖

12.79 12.61 12.211803

3 9.36m.1-7 HUNG YUET YAN
洪悅恩

8.56 8.78 9.361720

4 8.78m.1-11 HONG KWAN LAM
康君琳

8.45 8.10 8.781707

5 7.64m.1-9 PO HOI CHING
布海澄

4.96 7.64 7.181948

6 7.02m.1-6 WANG CHING KI
王靖淇

6.13 6.90 7.022034
南華

7 7.01m.1-8 WAI HO CHING
衛可晴

7.01 6.00 2.172021

8 6.96m.1-2 AU CHI NING SOPHIE
區智寧

x x 6.961658

9 6.80m.1-12 MA TSZ CHIN ALICE
馬芷芊

x 6.80 5.971900

10 6.77m.1-4 LO TSZ SIN
羅梓倩

5.68 6.77 5.041864

11 6.64m.1-5 LI CHING YU SABRINA
李瀞茹

5.14 5.46 6.641842

12 6.32m.1-1 LAI KA YAT JADA
黎家溢

5.97 6.32 6.141744

13 5.65m.1-3 LUI SZE PUI
呂思蓓

5.22 x 5.651876

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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